
○○○○年 ○○月 ○○日 

 

取引先各位 

 

株式会社○○○○ 

 

「でんさい」利用に関するアンケート 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

弊社は、貴社への代金支払方法について、従来の約束手形から、「でんさい」

へ変更することを検討しております。「でんさい」は、約束手形や振込等に代わ

る新たな決済手段として、貴社および弊社双方にとって利用メリットの高い決

済手段であると考えております。 

検討にあたっては、貴社の「でんさい」のご利用状況も参考にさせていただ

きたく、アンケートへのご協力をお願いいたします。 

別紙『「でんさい」利用回答書』をご記入のうえ、郵送または FAX（ -  -  ）

により、○○月○○日（○）までに、ご送付くださいますようお願い申しあげ

ます。 

今後とも一層のご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

 

事前打診版（支払側が受取側に送付するアンケートのひな型） 

（本文はご参考としてお示しするものです。御社用にご作成のうえ、ご使用ください） 

【お問い合わせ先】 
 ○○部 ○○（  ）、○○（  ） 

  ＴＥＬ○○○-○○○-○○○ 



    ○○○○年   ○○月   ○○日 

 

株式会社○○○○ ○○部 宛 

 

 

貴 社 名  

住  所  

ご担当部課名  ご担当者様名  

Ｔ Ｅ Ｌ  F A X  

 

 

 

「でんさい」利用回答書 

 

 

（当てはまる番号にチェックしてください） 

１．[ ] 「でんさい」での支払いについて、受取り可能です。 

 

２．[ ] 「でんさい」の利用準備中です。 

準備完了予定     年   月 

 
 

３．[ ] 「でんさい」の利用予定はありません。 

＜差支えない範囲で理由についてご記入ください＞ 

 

 

 

 

 

【ご不明な点や手続上の要望事項等がありましたらご記入ください】 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

FAX 送信先：xx‐xxxx‐xxxx 


